
 

 

OBWIESZCZENIE NR 08.2014 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172 z późń. zm.) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXX.185.2012 Rady Gminy z 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 657), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVII.247.2013 Rady Gminy Chojnów z 19 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 4 uchwały Nr XXX.185.2012 Rady Gminy z 13 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 657), 

który stanowi: 

„§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r.”; 

2) § 3 uchwały Nr XXXVII.247.2013 Rady Gminy Chojnów z 19 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 3832), który stanowi: 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.”.   

Przewodniczący Rady: 

A. Pyrz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 3736



Załącznik do obwieszczenia Nr 08.2014 

Rady Gminy Chojnów 

z 29 sierpnia 2014 r. 

 Uchwała Nr XXX.185.2012 

Rady Gminy Chojnów 
z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późń. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Chojnów zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości za jeden miesiąc w terminie do dnia 15 następnego 

miesiąca. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 15 sierpnia 2013 r. 

i obejmuje okres od dnia 01 lipca 2013 do dnia 31 lipca 2013 r. 

§ 2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1, na jeden z następujących sposobów: 

1. Gotówką, bezpośrednio do kasy Urzędu Gminy Chojnów, 

2.
1) 

 przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Chojnów, Bank Spółdzielczy w Chojnowie nr konta : 

41 8644 0000 0000 1384 2000 0250 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 4.
2) 

(pominięty). 

  

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXXVII.247.2013 Rady Gminy Chojnów z dnia 19 czerwca 

2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 3832), która weszła w życie z dniem 5 lipca 2013 r. 
2) 

Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3736


		2014-09-09T12:47:54+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




